

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างตลาดค้าเหมีองจากนางพิรุณ หงษ์ธิ ถึงนายเคย ธรรมจักร

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.00 ม. ก้นกว้าง 0.40 ม.ยาว 350.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 2 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628954 N 2021598 จุดสิ้นสุด E 0628851 N 2021816

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	133,764.42	1.3624	182,240.65	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			182,240.65	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น			181,500.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					
จน.พท			350.00 ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			518.57 บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจารุณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการก่อสร้างศาลากลางจังหวัดจันทบุรี หนึ่งชั้น ถึงนายเฉลย ธรรมจักร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 2 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628954 N 2021598 จุดสิ้นสุด E 0628851 N 2021816

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.00 ม. ก้นกว้าง 0.40 ม.ยาว 350.00 ม. ลึก 0.50 ม. หน้า 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ราคากลางเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานขุดแต่งดิน	65.10	ลบ.ม.			99.00	6,444.90	
2	คอนกรีต 1:2:4	45.57	ลบ.ม.		-	436.00	19,868.52	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	311.00	ถุง	125.00	38,875.00			
	- ทรายหยาบ	25.00	ลบ.ม.	364.00	9,100.00			
	- หิน	49.00	ลบ.ม.	392.00	19,208.00			
	งานไม้แบบ	24.00	ตร.ม.		-	133.00	3,192.00	
	- ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	280.00	1,960.00		-	
	- ตะปูตอกไม้	4.00	กก.	37.00	148.00		-	
4	งานเหล็กเสริม	1.20	ตัน		-	4,100.00	4,920.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	540.00	เส้น	54.00	29,160.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.00	กก.	37.00	888.00		-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				99,339.00		34,425.42	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				133,764.42			
	Factor F 1.3624				182,240.65			
	รวมค่าก่อสร้าง				182,240.65			
	ราคากลาง				181,500.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างดาดลำเหมืองจากนางพิรุณ หงษ์อิ ถึงนายเฉย ธรรมจักร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๘๒,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปประกอบด้วย ก่อสร้างดาดลำเหมืองจากนางพิรุณ หงษ์อิ ถึงนายเฉย ธรรมจักร บ้านท่าล้อ หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่คำมี อำเภอนองม่วงไข จังหวัดแพร่ ขนาดปากกว้าง ๑.๐๐ ม. ก้นกว้าง ๐.๔๐ ม. ยาว ๓๕๐.๐๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม. หนา ๐.๐๗ ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด
๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๘๑,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - ๖.๑. แบบ ปร.๕
 - ๖.๒. แบบแสดงรายการและปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓. นางจารุณี สิทธิพัฒนา ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการและเลขานุการ